20% sisanya dapat mencakup artikel penelitian atau laporan penelitian (tesis,
buku, dan publikasi terkait lainnya). Dengan contoh penulisan sebagai berikut (Kami
sangat menganjurkan untuk menggunakan aplikasi Mendeley dalam penulisan sitasi):

Al-Badawī, Musthafā Hasan. Yawm al-Furqān: Asrār Ghazwah Badr. Jeddah: Dār al-

Minhāj, 2009 M/1430 H.
Al-Baydhāwī, ʻAbdullāh bin ʻUmar. Anwār at-Tanzīl wa Asrār at-Ta’wīl. Damaskus:

Dār ar-Rasyīd, 2000 M/1421 H.
Al-Būthī, Muhammad Saʻīd Ramadhān. Fiqh as-Sīrah. Kairo: Dār as-Salām, 2006

M/1427 H.
Al-Ghazālī, Abū Hāmid. Ihyā’ ʻUlūmiddīn. Jeddah: Dār al-Minhāj, 2011 M/1432 H.
Foster, Richard J. Celebration of Discipline: The Path to Spiritual Growth, New York:

Perfect Bound, 2003.
Heiler, Friedrich. Prayer: A Study in the History and Psychology of Religion. Oxford:

Oneworld, 1997.
Hidayat, Komaruddin. Iman yang Menyejarah. Jakarta: Noura Publishing, 2018.
Ibnu Hisyām. as-Sīrah an-Nabawiyyah. Beirut: Dār al-Maʻrifah, 2006 M/1427H.
Izutsu,Toshihiko. God and Man in the Quran: Semantics of the Quranic

Weltanschauung. Petaling Jaya: Islamic Book Trust, edisi cetak-ulang (reprint) 2,
1997.

Kuntowijoyo. Islam sebagai Ilmu: Epistemologi, Metodologi, dan Etika. Yogyakarta:
Tiara Wacana, 2006.

Muhammad, ʻAlī as-Syawkānī. Fath al-Qadīr. Beirut: Dār al-Maʻrifah, 2007 M/1428 H,
Muslim bin al-Hajjāj. Shahīh Muslim, nomor 1763, Bāb al-Imdād bi al-Malāikah fī

Ghazwah Badr wa Ibahāt al-Ghanā’im, Riyādh: Dār as-Salām, 2000 M/1421 H.
Najātī, Muhammad. ʻUtsmān The Ultimate Psychology: Psikologi Sempurna ala Nabi

Saw., diterjemahkan oleh Hedi Fajar dari judul al-Hadīts an-Nabawī wa ‘Ilm an-
Nafs. Bandung: Pustaka Hidayah, 2008.

Rahmān, Fazlur. Etika Pengobatan Islam, Terj. Bandung: Mizan, 1999 M/1420 H.
Sulaimān bin al-Asyʻats as-Sijistānī. Sunan Abī Dāwūd, nomor 1479, Bāb ad-Duʻā’.

Beirut: Dār al-Fikr, 2011 M/1432 H.
Muhammad bin ʻĪsā at-Tirmidzī. al-Jāmiʻ al-Kabīr, nomor 3371, Bāb Mā Jā’a fī Fadhl ad-

Duʻā’. Beirut: Dār al-Gharb al-Islāmī, 1996.